
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR   250/2021
Burmistrza Choroszczy

z dnia 24 maja 2021  roku

w sprawie nabycia przez Gminę Choroszcz nieruchomości zabudowanej pomnikiem
położonej w obrębie  Kruszewo, gm. Choroszcz oznaczonej  nr geod. 106/1

o pow. 0,0094 ha wraz z prawem służebności gruntowej przejścia i przejazdu do tej
nieruchomości przez nieruchomość sąsiednią działkę o nr geod. 106/2

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2020 r.,  poz. 713 ze zm.1),  art.  25 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.  o gospodarce
nieruchomościami (Dz.U. 2020 r. poz. 1990 ze zm.2) oraz  § 9 ust.1 pkt 1 i 2  Uchwały Rady
Miejskiej  w Choroszczy Nr V/31/07 z dnia 28 marca 2007 r.  w sprawie określenia zasad
gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl.
Nr 102, poz. 871 ze zm.3)  zarządzam, co następuje:

§ 1
Postanawia  się  nabyć  na  rzecz  Gminy  Choroszcz  nieruchomość  oznaczoną  w  ewidencji
gruntów jako działka  nr geod. 106/1 o pow. 0,0094 ha, położoną w obrębie Kruszewo, gm.
Choroszcz,  dla  której  w  Sądzie  Rejonowym  w  Białymstoku  w  IX  Wydziale  Ksiąg
Wieczystych  prowadzona  jest  księga  wieczysta  nr  BI1B/00106029/0  wraz  z  prawem
służebności  gruntowej przejścia i  przejazdu o pow. 0,0309 ha do tej  nieruchomości  przez
sąsiednią nieruchomość działkę nr 106/2,  od osób fizycznych za cenę łączną 15 258,65 zł
(słownie: piętnaście tysięcy dwieście pięćdziesiąt osiem złotych sześćdziesiąt pięć groszy), w
tym: 5417,00 zł wartość zabudowanej pomnikiem nieruchomości, która nie obejmuje wartości
pomnika  będącego  nakładem Nabywcy,  9841,65  zł  wartość  prawa  służebności  gruntowej
przejścia  i  przejazdu  przez  działkę  o  nr  geod.  106/2  do  nabywanej  nieruchomości,  z
przeznaczeniem do ustanowienia i ochrony miejsc pamięci narodowej.

§ 2
Koszty sporządzenia aktu notarialnego poniesie Gmina Choroszcz.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 2020, z 2021 r. poz. 
11, 234.
3 Zmiany wynikające z uchwał: Nr XXIII/182/09 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 26 czerwca 2009 r. w
sprawie  zmiany  uchwały  w sprawie  określenia  zasad  gospodarki  nieruchomościami  należącymi  do  zasobu
Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl.  z 2009 r. Nr 143, poz. 1558), Nr XVII/180/2013 Rady Miejskiej w
Choroszczy  z  dnia  17  maja  2013  r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  w  sprawie  określenia  zasad  gospodarki
nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2013 r.,  poz. 2303) i Nr
XIII/133/2016 Rady Miejskiej w Choroszczy z dnia 12 lutego 2016 r. w sprawie zmiany uchwały w sprawie
określenia zasad gospodarki nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Choroszcz (Dz. Urz. Woj. Podl. z
2016r., poz. 926)


